

---

# Hesselholdt & Mejlvang Aps

**CVR-nr.: 38343882**

Rentemestervej 69A st  
2400 København NV

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/10/2023**

---

**Vibeke Mejlvang**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hesselholdt & Mejlvang Aps  
Rentemestervej 69A st  
2400 København NV  
e-mailadresse: [studio@hesselholdt-mejlvang.dk](mailto:studio@hesselholdt-mejlvang.dk)  
CVR-nr.: 38343882  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere, udstille og sælge kunst lavet af selskabet. Desuden bedriver virksomheden undervisning, konsulentbistand og kuratering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -96.674. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>352.225</b>	<b>436.513</b>
Personaleomkostninger		-446.418	-483.666
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-94.193</b>	<b>-47.153</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.481	-2.642
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-96.674</b>	<b>-49.795</b>
Skat af årets resultat		20.894	9.469
<b>Årets resultat</b>		<b>-75.780</b>	<b>-40.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-75.780	-40.326
<b>I alt</b>		<b>-75.780</b>	<b>-40.326</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.250	70.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50.000
Udskudte skatteaktiver		39.443	0
Andre tilgodehavender		18.833	17.916
Periodeafgrænsningsposter		5.665	5.665
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>125.191</b>	<b>144.206</b>
Likvide beholdninger		73.161	103.113
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>198.352</b>	<b>247.319</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>198.352</b>	<b>247.319</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-47.157	28.623
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.843</b>	<b>78.623</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	17.600
Skyldig selskabsskat		0	8.557
Skyldig moms og afgifter		82.868	62.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.641	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>195.509</b>	<b>168.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>195.509</b>	<b>168.696</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>198.352</b>	<b>247.319</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret